
DIREZIONE GENERALE

 RISORSE, EUROPA, INNOVAZIONE

E ISTITUZIONI

SERVIZIO APPROVVIGIONAMENTI, PATRIMONIO E LOGISTICA

IL RESPONSABILE

GRAZIA CESARI

TIPO ANNO NUMERO

REG. VEDI FILE SEGNATURA.XML

DEL VEDI FILE SEGNATURA.XML

ELENCO VERBALI DI GARA

Procedura negoziata per l’acquisizione del “servizio di assistenza tecnica in materia di 
valutazione dei rischi negli ambienti di lavoro nel rispetto delle norme vigenti (D.Lgs. 81/08 e 
s.m.i., D. Lgs. 17/2010), valutazione rischio incendio (D.M. 10/03/98), affiancamento dei tecnici 
regionali per l’effettuazione di sopralluoghi negli ambienti di lavoro, delle prove di 
evacuazione nelle sedi regionali e Agenzie in convenzione – CIG: 6807109C0A” attraverso 
RDO su MERER di intercent-ER N. PI003136-17.

NUMERO 
VERBALE 

TIPO VERBALE PROTOCOLLO REGIONALE

Verbale n.1 Apertura ed esame della documentazione 
amministrativa, e applicazione soccorso 
istruttorio 

NP/2017/0002161 del
03/02/2017

Verbale n.2 Verifica documentazione amministrativa e 
chiusura soccorso istruttorio

NP/2017/0004634 del 
06/03/2017

Verbale n. 3 Apertura busta tecnica NP/2017/0006627 del 
27/03/2017

Verbale n. 4 Valutazione offerta tecnica NP/2017/0007179 del 
04/0472017 

Verbale n. 5 Valutazione offerta tecnica NP/2017/0008321 del 
19/04/2017

Verbale n. 6 Valutazione offerta tecnica NP/2017/0008539 del 
21/04/2017

Verbale n. 7 Valutazione offerta tecnica NP/2017/0009283 del 
05/05/2017

Verbale n. 8 Valutazione offerta tecnica NP/2017/0009911 del 
15/05/2017

Verbale n. 9 Valutazione offerta tecnica NP/2017/0010985 del 
26/05/2017 

REGIONE EMILIA-ROMAGNA ( r_emiro )
Giunta ( AOO_EMR )
PG/2018/0027253 del 17/01/2018 10:05:59



NUMERO 
VERBALE 

TIPO VERBALE PROTOCOLLO REGIONALE

Verbale n. 10 Valutazione offerta economica NP/2017/0010986 del 
26/05/2017

La Responsabile del Servizio

 Dott.ssa Grazia Cesari

 Firmato digitalmente

Via dei Mille,21 
40121 Bologna

tel 051.527.3715-3705
fax 051.527.3347

approvvigionamenti@regione.emilia-romagna.it

approvvigionamenti@postacert.regione.emilia-romagna.it

INDICE            LIV. 1  LIV. 2  LIV. 3        LIV. 4            LIV. 5  ANNO  NUM          SUB.

a uso interno: DP/_ _/______    Classif.|_ | __  |             |__  |                |_ ___      |   Fasc. |  _   _-|_ ____  |_  |

REGIONE EMILIA-ROMAGNA ( r_emiro )
Giunta ( AOO_EMR )
PG/2018/0027253 del 17/01/2018 10:05:59


